
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 period. BTK
                1 Jedn.výkon      73.205,00         73.205,00

Objednáváme u Vás BTK přístrojů zdravotnické techniky dle přiložené přílohy +
CN BER/11/24
Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z CN. V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu
významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           73.205,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky:  31.12.2024

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600166558

Datum objednávky 15.11.2024
Vyhotovuje:                   

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



KZ - MN Ústí Nad Labem                           

CN: BER/11/24

Název přístroje Výrobní číslo Oddělení Kontakt cena bez DPH
Generátor elektrokoagulační radiofrekvenční - CELON ELITE B000422 COS - ORL SÁL - 2511502001 6 500 Kč

IOUL SKALPEL HARMONICKÝ OLYMPUS B003969 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 6 500 Kč

LAPAROSKOPIE - SESTAVA OLYMPUS GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 x

Zdroj světla CLV-180 (LAPAROSKOPIE - SESTAVA) 7606490 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 2 000 Kč

Vozík WM-NP1 s transformerem 2622676 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 2 000 Kč

Videoprocesor CV-180 (LAPAROSKOPIE - SESTAVA) 7777364 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 2 000 Kč

Monitor OEV-191H (LAPAROSKOPIE - SESTAVA) 7718199 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 2 000 Kč

Insuflátor UHI-3 (LAPAROSKOPIE - SESTAVA) 1606459 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 4 000 Kč

HLAVA KAMEROVÁ OTV-S7H-1N 7616844 GYNEK.-OPERAČNÍ SÁL - 2512801001 2 000 Kč

Zdroj světla CLV-S190                        (IOP5) 7519896 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Vozík WM-NP2                                     (IOP5) 21522183 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Videoprocesor OTV-S190                   (IOP5) 7580225 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Věž endoskopická OLYMPUS             (IOP5)  SESTAVA DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 x

Skalpel UZV SONOSURG vč.instrum.           (ROP1.1) 9824772 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Pumpa proplachová A5889                 (IOP5) 1508CE0056 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Pumpa odsávací KV6                          (IOP5) 1578593 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Předehřev plynu GSH-2                      (IOP5) 1500263 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Monitor OEV262H                                (IOP5) 7532936 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Insuflátor UHI4                                     (IOP5) 7536825 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 4 000 Kč

HD Camera 7505934 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 2 000 Kč

Elektrokoagulace ESG400                   (IOP5) 15222W140003 DĚTS.CHIR.-OPER.SÁLY - 2510101001 6 500 Kč

celkem bez DPH 55 500 Kč

cestovné 5 000 Kč

celkem bez DPH 60 500 Kč

CN Vystavila: celkem vč. DPH 73 205 Kč






